2021年３月12日

各 位

会 社 名 サ ン ヨ ー ホ ー ム ズ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 松 岡  久 志

（コード番号：1420 東証市場第一部）

問合せ先 取締役専務執行役員 福 井  江 治

（TEL. 06-6578-3403）

役員人事異動に関するお知らせ

当社は、2021年３月12日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事異動について決定いたしましたの

でお知らせいたします。

記

１． 役員の退任（2021年４月１日付）

氏  名 新役職名 現役職名

島  貞和 営業推進部 理事待遇 執行役員 営業推進部長

２． 担当の異動（2021年４月１日付）

氏  名 新  職 旧  職

美山 正人

取締役 副社長執行役員

戸建・リニューアル流通事業担当

兼 営業推進部、住宅建築開発統括部 管掌

兼 大阪支店長 兼 営業推進部長

取締役 副社長執行役員

戸建・リニューアル流通事業担当

兼 営業推進部、住宅建築開発統括部 管掌

兼 大阪支店長

以 上